

E-BÜLTEN KASIM 2017

BeeJet Hızlandırma Programı Eğitimleri ve Mentörlük Desteği Alan Start-up'lar Yatırımcı Sunumlarını Yaptı!



Çankaya Üniversitesi BeeJet Hızlandırma programı kapsamında start-up'lara yönelik aşağıda adı verilen eğitimler düzenlenmiştir.

- 13 Kasım 2017 Fikri Mülkiyet Hakları Eğitimi
- 14 Kasım 2017 Design Thinking (Tasarım Odaklı Düşünme) Eğitimi
- 23 Kasım 2017 TRIZ Eğitimi

Eğitim ve mentörlük desteği verilen start-up'lar 29 Kasım 2017 tarihinde yatırımcı sunumu gerçekleştirmiştir. Program kapsamında birinci, ikinci ve üçüncüler seçilecek ve TTO web sitesinde duyurulacaktır.

AB Rekabetçi Sektörler Programı Kapsamında Çankaya Üniversitesi'nin Ortak Olarak Yer Aldığı Proje Destek Almaya Hak Kazandı!



T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, AB Mali Programları Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen, Rekabetçi Sektörler Programı'nın ikinci dönemi kapsamında proje değerlendirmeleri tamamlanmıştır. Destek alan projeler TTO web sitemizde duyurulmuştur.

Çankaya Üniversitesi, Başkent Üniversitesi ve Atılım Üniversitesi'nin proje ortağı olarak yer aldığı, OSTİM Teknopark Teknoloji Geliştir-



E-BÜLTEN **KASIM 2017**

2556 – TÜBİTAK – QNRF Siber Güvenlik Çağrısı! **Son Başvuru Tarihi: 8 Ocak 2018!**



TÜBİTAK ile Katar Ulusal Araştırma Fonu (Qatar National Research Fund – QNRF) arasında 'Siber Güvenlik' alanında bir 'Akademi-Sanayi İşbirliği' çağrısı açılmıştır.

4 Ekim 2017- 8 Ocak 2018 tarihleri arasında açık olan çağrı kapsamında büyük veri ve bulut güvenliği ile mobil

cihaz ve uygulamaların siber tehditlere karşı güçlendirilmesini amaçlayan teknoloji geliştirme gibi konularda ortak projelerin desteklenmesi planlanmaktadır.

Katar ve Türkiye tarafından araştırmacıların, özel sektör ve kamu kuruluşları ile bir araya gelerek oluşturacakları konsorsiyumların her birine 2 Milyon Amerikan Doları civarında hibe destek sağlanarak ortak çalışmaların hayata geçirilmesi sağlanacaktır.

Kâtip Çelebi-Newton Fonu Kapsamında Çağrılar! **Son Başvuru Tarihleri: 20 Aralık 2017**



TÜBİTAK Kâtip Çelebi-Newton Fonu kapsamında, sosyal ve beşeri bilimler alanlarında faaliyet gösteren araştırmacılara yönelik Newton Advanced Fellowships ve Newton Mobility Grant çağrıları son başvuru tarihi 20 Aralık 2017'dir.

British Academy tarafından yürütülen sözkonusu destek ile ülkemiz ve Birleşik Krallık araştırmacıları arasında işbirliklerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Başvuracak araştırmacıların doktora derecesine sahip olması ve doktora sonrası kariyerinin 15 yılı geçmemesi gerekmektedir.

[Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız.](#)

